Baustellenfahrplan B74 13.05.24-30.05.24

450 DelmenhorstaLemwerder>Berne

Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN) Tel.: 0421 / 59 60 59

Gebken & Gerdes, Elsfleth V B N

Montag - Freitag

6450 6450 6450 6450 6450 6450 6450 6450 6450 6450 6450 6450 6450 6450 6450 6450 6450 6450 6450 6450 6450

Fahrtnummer
007 013 019 025 031 037 043 049 061 055 073 067 079 085 097 103 109 115 127 133 139
Verkehrsbeschrinkung S S F S S S S024 S

Delmenhorst, Amundsenstralle 12:25 13:25

Delmenhorst, H.-Allmers-Schule 12:30 13:30

Delmenhorst, Pestalozziweg 12:35 13:35

Delmenhorst, Bahnhof F 06:10 06:38 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 12:40 13:38 13:40 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38
Delmenhorst, Am Wollepark 06:11 06:39 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 12:41 13:39 13:41 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39
Delmenhorst, Thiringer Stralle 06:12 06:40 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 12:42 13:40 13:42 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40
Delmenhorst, Schénemoorer 06:13 06:41 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 12:43 13:41 13:43 14:41 15:41 16:41 17:41 1841
Delmenhorst, HansastraBe 06:14 06:42 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 12:44 13:42 13:44 14:42 15:42 16:42 17:42 1842
Delmenhorst, Nordstrale 06:15 06:43 07:43 08:43 09:43 10:43 1143 12:43 12:45 13:43 13:45 14:43 15:43 16:43 17:43 1843
Delmenhorst, Wilh.-Tell-Weg 06:16 06:44 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 12:46 13:44 13:46 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44
Delmenhorst, Brauereiweg 06:17 06:45 07:45 08:45 09:45 10:45 12:45 12:47 13:45 13:47 14:45 15:45 16:45 17:45 1845
Delmenhorst, Bungerhof 06:18 06:46 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 12:48 13:46 13:48 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46
Delmenhorst, Horster Weg 06:19 06:47 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 12:49 13:47 13:49 14:47 15:47 16:47 17:47 1847
Delmenhorst, Hemmelskamp 06:20 06:48 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 12:50 13:48 13:50 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48
Delmenhorst, Neuendeel 06:21 06:48 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 12:50 13:48 13:50 14:48 15:48 16:48 17:48 1848
Delmenhorst, Sandhausen 06:22 06:49 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 12:51 13:49 13:51 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49
Del.-Deichhausen, Molde 06:23 06:50 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 12:52 13:50 13:52 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50
Del.-Deichhausen, Stedinger Landstr. 06:24 06:51 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 12:53 13:51 13:53 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51
Ochtum, Seglerheim 06:25 06:52 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 12:54 13:52 13:54 14:52 15:562 16:52 17:52 18:52
Stiderbrook, NobisstraRe 06:27 06:53 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 12:55 13:53 13:55 14:53 15:563 16:53 17:53 18:53
Altenesch, Schreiers Huk 06:28 06:54 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 12:56 13:54 13:56 14:54 15:564 16:54 17:54 18:54
Altenesch, Abzw. Siiderbrook 06:29 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 12:57 13:55 13:57 14:55 15:65 16:55 17:55 18:55
Sannau 06:30 06:56 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 12:58 13:56 13:58 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56
Dunwarden 06:31 06:57 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 12:59 03:57 13:59 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57
Deichshausen, Ostlandstrale 06:33 06:59 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:01 13:10 13:59 14:01 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59
Deichshausen, Th.-Storm-Str. 06:34 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 13:02 | 14:00 14:02 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00
Lemwerder, Rathaus 06:36 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 13:03 | 14:01 14:03 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01
Lemwerder, Schulzentrum | | | | | | | 12:30 | | 13:13 13:13 | | 14:25 | 15:25 | | | |
Lemwerder, Bahnhof 06:38 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 | 13:03 13:05 13:16 | 14:03 14:05 | 15:03 | 16:03 17:03 18:03 19:03

07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 12:35 13:05 13:07
07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 12:36 13:06 13:08
Lemwerder, Grundschule West 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 12:37 13:07 13:09

| 13:18 14:05 14:07 14:30 15:05 15:30 16:05 17:05 18:05 19:05
|
|
Ritzenbiittel, Bardewischer Str. | 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 12:38 13:08 13:10
|
|
|

13:19 14:.06 14:.08 14:31 15:06 15:31 16:06 17:06 18:06 19:06
13:20 14:07 14:.09 14:32 15:07 15:32 16:07 17:07 18:07 19:07
13:21 14:.08 14:10 14:33 15:08 15:33 16:08 17:08 18:08 19:08

Lemwerder, Am Kamp

Lemwerder, Ritzenblitteler Str.

Bardenfleth, Deichstr. 239 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 12:39 13:09 13:11 13:22 13:22 14:09 14:34 15:.09 15:34 16:09 17:09 18:09 19:09
Bardenfleth, Grabeweg 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 12:40 13:10 13:12 13:23 13:23 14:10 14:35 15:10 15:35 16:10 17:10 18:10 19:10
Bardenfleth, Brumloopsweg 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 12:41 13:11 13:13 13:24 13:24 14:11 14:36 15:11 15:36 16:11 17:11 18:11 19:11
Motzen, Féahre 06:45 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 12:42 13:12 13:14 13:25 13:25 14:12 14:37 15:12 15:37 16:12 17:12 18:12 19:12
Ganspe, Grundschule | | | | | | 12:45 | | 13:28 13:28 | 14:40 | 15:40 | | | |
Ganspe, Adlerstralte 07:14 08:14 09:14 10:14 11114 12:14 12:46 13:14 13:16 13:29 13:29 14:14 14:41 15114 1541 16:14 17:14 18114 19:14
Warfleth, Deichstr. 150 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 12:47 13:15 13:17 13:30 13:30 14:15 14:42 15115 1542 16:15 17:15 18:15 19:15
Warfleth, Kirche 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 12:48 13:16 13:18 13:31 13:31 14:16 14:43 15116 1543 16:16 17:16 18:16 19:16
Warfleth, Deichstr. 93 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 12:49 13:18 13:20 13:32 13:32 14:18 14:44 15118 1544 16:18 17:18 18:18 19:18
Warfleth, Deichstr. 85 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 12:50 13:19 13:21 13:33 13:33 14:19 14:45 15119 1545 16:19 17:19 18:19 19:19
Weserdeich-Gewerbestralle 07:20 08:20 09:20 10:20 1420 12:20 12:51 13:20 1322 13:34 13:34 14:20 14:46 1520 15:46 16:20 17:20 18:20 19:20
Ranzenbilittel, Schweriner Str. { } { } { } 12:52 } { 13:35 13:35 } 14:47 { 15:47 { } { }
Ranzenbiittel, Handwerksstr. | | | | | | 12:52 | | 13:35 13:35 | 14:47 | 15:47 | | | |
Berne, Alte Molkerei 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 12:54 13:22 13:24 13:37 13:37 14:22 14:49 15:22 15149 16:22 17:22 18:22 19:22
Berne, Bahnhof 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 12:55 13:24 13:26 13:38 13:38 14:24 14:50 15:24 15:50 16:24 17:24 18:24 19:24
S - Montag bis Freitag an F - Mo-Fr an schulfreien Tagen in $024- Mi+Do an Schultagen in NDS

Schultagen in NDS NDS

e Fahrgaste der Haltestellen: Warfleth, Deichstr. 93, Warfleth,
Deichstr. 85, Weserdeich, Gewerbestrae und Ranzenbiittel,
Schweriner Str. wurde eine Ersatzhaltestelle in Ranzenbiittel in der
HandwerksstraBe eingerichtet. Die Absperrung kann von
FuBgangern und Radfahrern durchquert werden.

Fahrgaste der Haltestellen: Warfleth, Kirche, Warfleth, Deichstr.
150 und Ganspe, Adlerstr. kénnen ersatzweise die Haltestelle
Ganspe, Grundschule verwenden.

>
- Absperrungp.

-l -
\Ram-zenmutle\wHand_w;Féslr (450.458))

2 ';b\‘bsperfung




Baustellenfahrplan B74 13.05.24-30.05.24

450 DelmenhorstaLemwerder>Berne

Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN) Tel.: 0421 / 59 60 59

Gebken & Gerdes, Elsfleth V B N

Mo - Fr Samstag Sonn- und Feiertage
6450 6450 6450 6450 6450 6450 6450 6450 6450 6450 6450 6450 6450 6450
Fahrtnummer
145 147 407 413 419 425 431 437 439 707 713 719 725 731
Verkehrsbeschréankung w1

Delmenhorst, Amundsenstralle
Delmenhorst, H.-Allmers-Schule

Delmenhorst, Pestalozziweg

Delmenhorst, Bahnhof F 19:38 20:38 08:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 20:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38
Delmenhorst, Am Wollepark 19:39 20:39 08:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39 20:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39
Delmenhorst, Thiringer Stralle 19:40 20:40 08:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 20:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40
Delmenhorst, Schénemoorer 19:41 20:41 08:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41 20:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41
Delmenhorst, HansastraBe 19:42 20:42 08:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 20:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18142
Delmenhorst, NordstralRe 19:43 20:43 08:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43 20:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18143
Delmenhorst, Wilh.-Tell-Weg 19:44 20:44 08:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44 20:44 10:44 12:44 14:44 16144 18:44
Delmenhorst, Brauereiweg 19:45 20:45 08:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 20:45 10:45 12:45 14:45 16:45 1845
Delmenhorst, Bungerhof 19:46 20:46 08:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46 20:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46
Delmenhorst, Horster Weg 19:47 20:47 08:47 10:47 12:47 14:47 16:04 18:47 20:47 10:47 12:47 14:47 16:47 1847
Delmenhorst, Hemmelskamp 19:48 20:48 08:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48 20:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48
Delmenhorst, Neuendeel 19:48 20:48 08:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48 20:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48
Delmenhorst, Sandhausen 19:49 20:49 08:49 10:49 12:49 14:49 16:49 19:49 20:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49
Del.-Deichhausen, Molde 19:50 20:50 08:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50 20:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50
Del.-Deichhausen, Stedinger Landstr. 19:51 20:51 08:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 20:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51
Ochtum, Seglerheim 19:52 20:52 08:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52 20:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52
Stiderbrook, NobisstraRe 19:53 20:53 08:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53 20:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53
Altenesch, Schreiers Huk 19:54 20:54 08:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54 20:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54
Altenesch, Abzw. Siiderbrook 19:55 20:55 08:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55 20:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55
Sannau 19:56 20:56 08:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56 20:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56
Dunwarden 19:57 20:57 08:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57 20:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57
Deichshausen, Ostlandstrale 19:59 20:59 08:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59 20:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59
Deichshausen, Th.-Storm-Str. 20:00 21:00 09:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00 21:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00
Lemwerder, Rathaus 20:01 21:01 09:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01 21:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01
Lemwerder, Schulzentrum | | | | | | | | | | | | | |

Lemwerder, Bahnhof 20:03 21:03 09:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03 21:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03
Lemwerder, Am Kamp 20:05 21:05 09:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05 21:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05
Lemwerder, Ritzenblitteler Str. 20:06 21:06 09:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06 21:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06
Lemwerder, Grundschule West 20:07 21:07 09:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07 21:07 11:07 13:07 15:.07 17:07 19:07
Ritzenblittel, Bardewischer Str. 20:08 21:08 09:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08 21:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08
Bardenfleth, Deichstr. 239 20:09 21:09 09:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09 21:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09
Bardenfleth, Grabeweg 20:10 21:10 09:10 11:10 13:10 15110 17:10 19:10 21:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10
Bardenfleth, Brumloopsweg 20:11 21:11 09:11 11:11 13:11 1511 17:11 19:11 21:11 11:11 13111 15111 17:11 19:11
Motzen, Féahre 20:12 21:12 09:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12 21:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12

Ganspe, Grundschule | | | | | | | | | | | | | |

Ganspe, Adlerstralte 20:14 2114 09:14 1114 13114 15114 17:14 1914 2114 1114 13114 16114 17:14 1914
Warfleth, Deichstr. 150 20:15 21:15 09:15 1115 13:15 15115 17:15 19:15 21:15 11115 13:15 1515 17:15 19:15
Warfleth, Kirche 20:16 21:16 09:16 11:16 13:16 15116 17:16 19:16 21:16 11:16 13:16 15116 17:16 19:16
Warfleth, Deichstr. 93 20:18 21:18 09:18 11:18 13:18 1518 17:18 19:18 21:18 11:18 13:18 1518 17:18 19:18
Warfleth, Deichstr. 85 20:19 2119 09:19 1119 13:19 1519 17:19 1919 21:19 1119 13119 1519 17:19 19:19
Weserdeich-Gewerbestralle 20:20 2120 09:20 1120 143:20 1520 17:20 19:20 2120 1420 13:20 1520 17:20 19:20

Ranzenbiittel,-Schweriner-Str. | | | | | } } } } } } } } }
Ranzenbiittel, Handwerksstr. | | | | | | | | | | | | | |
Berne, Alte Molkerei 20:22 21:22 09:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22 21:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22
Berne, Bahnhof 20:24 21:24 09:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24 21:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24

W1 - Verkehrt nicht an Heiligabend

Fahrgdste der Haltestellen: Warfleth, Deichstr. 93, Warfleth,
Deichstr. 85, Weserdeich, Gewerbestrae und Ranzenbiittel,
Schweriner Str. wurde eine Ersatzhaltestelle in Ranzenbiittel in der
HandwerksstraBe eingerichtet. Die Absperrung kann von
FuBgéangern und Radfahrern durchquert werden.

Fahrgaste der Haltestellen: Warfleth, Kirche, Warfleth, Deichstr.
c 150 und Ganspe, Adlerstr. kdnnen ersatzweise die Haltestelle
& Ganspe, Grundschule verwenden.




Baustellenfahrplan B74 13.05.24-30.05.24

450 BernesalemwerdersDelmenhorst

Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN) Tel.: 0421/ 59 60 59

Gebken & Gerdes, Elsfleth V B N

Montag - Freitag
6450 6450 6450 6450 6450 6450 6450 6450 6450 6450 6450 6450 6450 6450 6450 6450 6450 6450 6450 6450 6450

Fahrtnummer
008 016 014 020 026 030 032 044 038 050 056 062 068 074 080 086 092 104 110 116 122
Verkehrsbeschrankung F S S S S S F S
Berne, Bahnhof 7:05 7:29 729 829 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:38
Berne, Alte Molkerei 7.07 7:.07 7:30 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:39
Ranzenbiittel, Handwerksstr. 7:09 7:09 | | | | | | | | | | | | | |
Ranzenbittel;-Schweriner Str: #09 709 t t t t t t t t t t t t t t
W deich, G bestral} B T i
Ganspe, Grundschule 77 7T TAT7 | | | | | | | | | | | | | |
Motzen, Fahre 6:45 6:45 719 7119 719 741 741 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:50
Bardenfleth, Brumloopsweg 6:46 6:46 720 7:20 7:20 742 T7:42 842 942 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15142 16:42 17:42 18:42 19:51
Bardenfleth, Grabeweg 6:47 647 721 721 7:21  T7:43 T7:43 843 943 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15143 16:43 17:43 18:43 19:52
Bardenfleth, Deichstr. 239 6:48 6:48 722 722 722 744 744 844 944 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15144 16:44 17:44 18:44 19:53
Ritzenbiittel, Bardewischer Str. 547 6:50 6:50 6:50 7:23 7:23 7:23 7:46 7:46 846 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15146 16:46 17:46 18:46 19:55
Lemwerder, Grundschule West 549 6:52 6:52 6:52 7:24 7:24 724 T7:48 T7:48 848 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15148 16:48 17:48 18:48 19:57
Lemwerder, Ritzenbiitteler Str. 550 6:53 6:53 6:53 7:25 7:25 7:25 7:49 T7:49 849 949 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15149 16:49 17:49 18:49 19:58
Lemwerder, Am Kamp 5:51 654 654 654 7:26 7:26 7:26 750 7:50 850 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:59
Lemwerder, Bahnhof 5:53 6:56 6:56 6:56 7:28 7:28 7:28 7:52 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 20:01
Lemwerder, Schulzentrum | | | | 731 731 731 | 7:53 8:53 | | | | | | | | | | |
Lemwerder, Rathaus 5:55 7:00 7:00 7:00 7:54 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 20:03
Deichshausen, Th.-Storm-Str. 556 7:01 7:01 7:01 7:55 7:55 855 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 20:04
Deichshausen, Grundschule | | | | | 7:56 | | | | | | | | | | | |
Deichshausen, Ostlandstrae 557 7:01 7:01 7:01 7:57 7:57 857 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 20:06
Dunwarden 5:59 7:04 7:04 7:04 7:58 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 20:07
Sannau 6:00 7:05 7:05 7:05 759 7:59 859 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 20:08
Altenesch, Abzw. Siiderbrook 6:00 7:05 7:05 7:05 759 7:59 859 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 20:08
Altenesch, Schreiers Huk 6:01 7:06 7:06 7:06 8:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:09
Siiderbrook, Nobisstralle 6:02 7:07 7:07 7:07 8:01 801 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:10
Ochtum, Delmenhorster Str. 2 6:03 7:08 7:08 7:08 8:02 802 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:11
Ochtum, Seglerheim 6:04 7:09 7:09 7:09 8:03 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:12
Del.-Deichhausen, Stedinger Landstr. 6:05 7:10 7:10 7:10 8:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:13
Del.-Deichhausen, Molde 6:06 711 711 711 8:05 805 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:14
Delmenhorst, Sandhausen 6:.07 712 712 712 8:06 806 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:15
Delmenhorst, Neuendeel 6:08 7:13 713 T7:13 8:07 807 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:16
Delmenhorst, Hemmelskamp 6:08 7:13 7:13 T7:13 8:07 8:.07 9:07 10:07 11:07 12:07 10:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:16
Delmenhorst, Horster Weg 6:09 7:14 714 T:14 8:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:17
Delmenhorst, Bungerhof 6:10 7:15 7:15 T7:15 8:09 809 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:18
Delmenhorst, Brauereiweg 6:11  7:16 7:16 7:16 810 810 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:19
Delmenhorst, Wilh.-Tell-Weg 6:12 717 77T T:A7 811 811 911 1011 1111 1211 13:11 1411 1511 16:11 17:11 18:11  19:11  20:20
Delmenhorst, NordstraRe 6:13 7:18 7:18 T7:18 812 812 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15112 16:12 17:12 18:12 19:12 20:21
Delmenhorst, Hansastralle 6:14 719 719 719 8:13 813 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15113 16:13 17:13 18:13 19:13 20:22
Delmenhorst, Schonemoorer 6:15 7:20 7:20 7:20 8:14 814 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14114 15114 16:14 17:14 18:14 19:14 20:23
Delmenhorst, Thiringer Strale 6:16  7:21  7:21 721 815 815 915 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:24
Delmenhorst, Am Wollepark 6:17 7:22 T7:22 T:22 816 816 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:25
Delmenhorst, Bahnhof G 6:19 7:26 7:26 7:26 8:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:27
Delmenhorst, Pestalozziweg 7:31
Delmenhorst, H.-Allmers-Schule 7:34
S - Montag bis Freitag an F - Mo-Fr an schulfreien Tagen in
Schultagen in NDS NDS

Fiir Fahrgdste der Haltestellen: Warfleth, Deichstr. 93, Warfleth,
Deichstr. 85, Weserdeich, GewerbestralRe und Ranzenbiittel,
Schweriner Str. wurde eine Ersatzhaltestelle in Ranzenbiittel in der
HandwerksstraBe eingerichtet. Die Absperrung kann von
FuBgangern und Radfahrern durchquert werden.

Fiir Fahrgdste der Haltestellen: Warfleth, Kirche, Warfleth,
Deichstr. 150 und Ganspe, Adlerstr. kénnen ersatzweise die
Haltestelle Ganspe, Grundschule verwenden.

Absperiung.



Baustellenfahrplan B74 13.05.24-30.05.24

450 BernesalemwerdersDelmenhorst

Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN) Tel.: 0421/ 59 60 59

Gebken & Gerdes, Elsfleth V B N

Fr Samstag Sonn- und Feiertage
Fahrtnummer 6450 6450 6450 6450 6450 6450 6450 6450 6450 6450 6450 6450 6450
124 408 414 420 426 432 438 444 708 714 720 726 732

Verkehrsbeschrankung

Berne, Bahnhof 20:29 7:29 9:29 11:29 13:29 1529 17:29 19:29 9:29 11:29 13:29 15:29 17:29
Berne, Alte Molkerei 20:30 7:30 9:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30 9:30 11:30 13:30 15:30 17:30

Ranzenbiittel, Handwerksstr. | | | | | | | | | | | | |

Ranzenbittel;-Schweriner Str: t t t t t t t t t t t t t
W D et 20:33 733 933 H33 1333 1533 4433 49:33 0 9133 133 1333 4533 4433

Ganspe, Grundschule | | | | | | | | | | | | |
Motzen, Fahre 20:41 741 9:41 11:41 13:41 15141 17:41 19:41 9:41  11:41 13:41 15:41 17:41
Bardenfleth, Brumloopsweg 20:42 7:42  9:142 11:42 13:42 15142 17:42 1942 9:42 11:42 13:42 15142 17:42
Bardenfleth, Grabeweg 20:43 7:43 9:43 11:43 13:43 15143 17:43 1943 9:43 11:43 13:43 15143 17:43
Bardenfleth, Deichstr. 239 20:44 7:44 9:44 11:44 13:44 1544 17:44 19:44 9:44 11:44 13:44 1544 17:44
Ritzenbiittel, Bardewischer Str. 20:46 7:46 9:46 11:46 13:46 1546 17:46 19:46 9:46 11:46 13:46 1546 17:46
Lemwerder, Grundschule West 20:48 7:48 9:48 11:48 13:48 1548 17:48 19:48 948 11:48 13:48 1548 17:48
Lemwerder, Ritzenbiitteler Str. 20:49 7:49 7:49 11:49 13:49 1549 17:49 19:49 9:49 11:49 13:49 1549 17:49
Lemwerder, Am Kamp 20:50 7:50 7:50 11:50 13:50 15:50 17:50 19:50 9:50 11:50 13:50 15:50 17:50
Lemwerder, Bahnhof 20:52 7:52 9:52 11:52 13:52 15:52 17:52 19:52 9:52 11:52 13:52 15:52 17:52

Lemwerder, Schulzentrum | | | | | | | | | | | | |
Lemwerder, Rathaus 20:54 7:54 9:54 11:54 13:54 15:54 17:54 19:54 9:54 11:54 13:54 15:54 17:54
Deichshausen, Th.-Storm-Str. 20:55 7:55 9:55 11:55 13:55 15:55 17:55 19:55 9:55 11:55 13:55 15:55 17:55

Deichshausen, Grundschule | | | | | | | | | | | | |
Deichshausen, Ostlandstrae 20:57 7:57 9:57 11:57 13:57 1557 17:57 19:57 9:57 11:57 13:57 15:57 17:57
Dunwarden 20:58 7:58 9:58 11:58 13:58 15:58 17:58 19:58 9:58 11:58 13:58 15:58 17:58
Sannau 20:59 7:59 9:59 11:59 13:59 1559 17:59 19:59 9:59 11:59 13:59 15:59 17:59
Altenesch, Abzw. Siiderbrook 20:59 7:59 9:59 11:59 13:59 15:59 17:59 19:59 9:59 11:59 13:59 15:59 17:59
Altenesch, Schreiers Huk 21:00 8:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 20:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00
Siiderbrook, Nobisstralle 21:01 8:01 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01 20:01 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01
Ochtum, Delmenhorster Str. 2 21:02 8:02 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02 20:02 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02
Ochtum, Seglerheim 21:03 8:.03 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03 20:03 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03
Del.-Deichhausen, Stedinger Landstr. 21:04 8:04 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04 20:04 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04
Del.-Deichhausen, Molde 21:05 8:05 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05 20:05 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05
Delmenhorst, Sandhausen 21:06 8:06 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06 20:06 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06
Delmenhorst, Neuendeel 21:07 8:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 20:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07
Delmenhorst, Hemmelskamp 21:07 8:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 20:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07
Delmenhorst, Horster Weg 21:08 8:08 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08 20:08 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08
Delmenhorst, Bungerhof 21:09 8:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 20:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09
Delmenhorst, Brauereiweg 21:10 8:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 20:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10
Delmenhorst, Wilh.-Tell-Weg 21:11 811 1011 1211 14111 16:11 18:11 20:11 10:11 12111 14:11 16:11 18:11
Delmenhorst, NordstraRe 21:12 812 10:12 12112 14112 16:12 18:12 20:12 10:12 12112 14112 16:12 18:12
Delmenhorst, Hansastralle 21:13 813 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13 20:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13
Delmenhorst, Schonemoorer 21:14  8:14 10:14 12:14 14114 16:14 18:14 20:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14
Delmenhorst, Thiringer Strale 21:15 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 20:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15
Delmenhorst, Am Wollepark 21:16 8:16 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16 20:16 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16
Delmenhorst, Bahnhof G 21:18 8:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18 20:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18

Delmenhorst, Pestalozziweg
Delmenhorst, H.-Allmers-Schule

Fahrgaste der Haltestellen: Warfleth, Deichstr. 93, Warfleth,
Deichstr. 85, Weserdeich, Gewerbestrafe und Ranzenbiittel,
Schweriner Str. wurde eine Ersatzhaltestelle in Ranzenbittel in der
HandwerksstraBe eingerichtet. Die Absperrung kann von
FuBgangern und Radfahrern durchquert werden.

Fahrgaste der Haltestellen: Warfleth, Kirche, Warfleth, Deichstr.
150 und Ganspe, Adlerstr. kdnnen ersatzweise die Haltestelle
Ganspe, Grundschule verwenden.




